ZP .271.2.2017 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. ,,Budowa 
oświetlenia ulicznego w Ulaskach i Wędrogowie". 

Informuję, że na realizację w/w zadania Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości 191 057,25 zł 
brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćdziesiąt siedem zł 25/100}. 
W terminie do 13.03.2017 r. do godz. 11.30 wpłynęły niżej wymienione oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena Termin Okres Warunki 
brutto (zł) wykonania gwarancji płatności 

1. ETEC Sp. z o.o. 136 509,86 30.06.2017 r. 60 m-cy zgodnie z SIWZ